『計畫變更申請書公文範例』

訓練單位（全銜，名稱必須完全與契約書相同）     函
地  址：□□□□□（請寫明郵遞區號五碼）
承辦人：

電  話：
電子郵件信箱：
傳  真：
受文者：臺南市政府勞工局職訓就服中心
發文日期：中華民國101年 ○ 月 ○ 日

發文字號：○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明一
主旨：函送『101年度○○○○類失業者職業訓練』案-○○○○班，因○○老師○○因素○月○日無法授課(詳述原因及日期)，故調整上課與變更授課講師，爰此申請調課與變更授課講師。惠請准予辦理，請  查照。

說明：

一、隨函檢附相關文件：
（一）計畫變更申請書
（二）變更後新課表。

【紅色字體部分請刪除】

正本：臺南市政府勞工局職訓就服中心
副本：本公司
【行文時，請記得於函蓋上公司大小章】
                         負責人○○○       □□
檔    號：

保存年限：